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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92318028R

2. Data e Regjistrimit 18/11/2019
3. Emri i Subjektit elteco LLC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Qendra Tregtare Prestige Home, 
Autostrada TR- DR, Gjokaj 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ofron sherbimet e meposhtme ne Shqiperi dhe 

jashte saj: Ne fushen e tregtise.Tregetim, Import-Eksport me 
shumice dhe pakice i mallrave industriale, elektrike, ndricim 
ambazhure, kabllo, etj. Ne fushen e sherbimeve.Instalim 
pajisjesh e sistemesh elektrike. Konsulence ne Sektorin e 
Energjise. Asistence ne zhvillimin dhe implementimin e 
projekteve te energjise dhe progameve te ndryshme. 
Konsulence mbi zhvillimin projekteve ne perputhje me 
politikat kombetare per eficensen e energjise, ne respektim te 
standarteve mjedisore, mbrojtjen e mjedisit nepermjet 
aplikimit te skemave te eficiences dhe te aplikimit te 
teknologjive te reja ne anen e furnizimit dhe te konsumit.Ne 
fushen e ndertimit.Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit, brenda e jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise apo te treteve.Ne fushen e 
prodhimit.Prodhimi e perpunimi i materialeve qe perdoren 
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ne ndertim.Gjithashtu per te realizuar objektin e qellimet e 
saj, shoqeria mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj 
aktiviteti tregtar, financiar, qeradhenes apo dorezanes qe i 
vlereson te dobishme apo te nevojshme per arritjen e 
qellimeve te saj. 
HARIS TALO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 13/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HARISTALO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: elteco LLC
E-Mail: haris@altecoo.com  
Telefon: +38349600639  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-405791-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E4625E-A19B-4CBA-ADB6-33CB80A8D276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A5D3BC-9FDE-40C1-8A08-44AF49E028F0
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(i nëpunësit të sportelit)


